
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor                           ADIDAS ČR s.r.o. 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej             DYBS - stavební firma 
ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
Soustředění mužů,žen a žactva 
Valné hromady oddílu a TJ 
Plzeňský korbel a diskotéka 
Myšpulínský pohár 
Konečné tabulky halových soutěží 
Nejbližší akce 
 
Muži a senioři v počtu 9: Benda Hofrichter Levý Míka Poustka Michal Dobrý Švajcr a Nocar si 
libovali na chalupě p.Sudkové na Kvildě.Podle svých schopností a podle svého času absolvovali 
různé trasy,většina z nich i bál v Borovkách.Nejpilnější byli Levý,Míka a Poustka,kteří na Kvildu 
přijeli ze Železné Rudy,dlouhé trasy zvládlo i duo Dobrý Švajcr.Poprvé nám z pracovních důvodů 
chyběl Slávek Ostřížek.Už se těšíme,že nás za rok bude více.Někteří na Šumavu nejeli,neboť měli 
naplánován výlet do Alp./Kvilda 21.2.-24.2./ 
Ženy a dívky:Nedvědovy,Petreková Dvořáková Hanzlíkovy Bartošková Kryťáková a Špinlerová si 
také libovaly,a sice na Hůrce.27.2. Hůrka-Prášily a zpět zvládly ve vysokém tréninkovém tempu 30 
km.28.2. Hůrka – Ž.Ruda – Polom!!! - Hůrka.Po náročném výkonu šly brzy spát. 1.3. Hůrka – Laka 
– Hůrka.Krásné slunné počasí nás vylákalo k jezeru/ale vodník tam naštěstí nebyl/. 
Žactvo v počtu 24 s vedoucími Bendou,Vrkočem,V. A L.Nocarovými a kuchařem Andělem 
bylo na Lipce 26.2. - 1.3. V pátek se rozdělili podle výkonnosti pod Světlou horou,“áčko“ přes 
Světlou horu a Kamennou horu přes Michlovu Huť zpět,“béčko“ pod Světlou horou ke Švajglovým 
Ladům a zpět.Sobota: „áčko“ na Nové Hutě a zpět,“béčko“ nad Nové Hutě a přes Šindlov zpět.V 
neděli závod v běhu/1 kolo cca 800 m/ a fotbálek na sněhu.Účastníci byli ukáznění 
,nefňukali,užívali si sněhu i večerních her.Franta Anděl opět čaroval,stravování pořídil za 
neuvěřitelných 140.-Kč na osobu za celý pobyt!Díky.Dík i TJ za příspěvek 200,-Kč dětem. 



Výsledky běhu: 1 kolo : 2:52 Sochor                     3:20 K. i V. Doležalovy 
                                       3:18 Kasl                         3:32 Vyletová  
                                       4:00 Rollinger                 3:36 Poláková 
                                                                               3:58 Klímová 
                                                                               4:37 Zdeňková 
3 kola: 9:35 Dvořák                      5 kol: 15:23 Bárta 
            9:50 Uhlíř                                    15:47 Heger 
          10:13 Kovář                                   16:10 Čvančara 
          11:00 Kozák                                   16:45 Karnold 
          11:25 Bezděk,Klečka                     18:15 Vyleta 
          11:40 Beránek                                18:50 V.Nocar,Pecháček  
          13:08 Kadlčík                          m.b.14:30 L.Nocar 
Valná hromada oddílu ve středu 11.3.měla rekordně malou účast:14 členů a 2 hosté.Přijato bylo 
usnesení,ve kterém bylo schváleno hospodaření oddílu za r.2008,oddílové příspěvky/stejné jako 
loni/,vyrovnaný rozpočet na r. 2009  ve výši 1,141.000.-Kč.Na vědomí vzala VH zprávu o činnosti 
oddílu za r. 2008.VH ukládá výboru oddílu připravit studii nástavby šaten,organizovat brigády v 
areálu,hospodářsky zajistit chod oddílu,prezentovat 90.výročí org.tělovýchovy v Liticích a 
preferovat činnost mládeže. 
Valné hromady TJ  v pátek 13.3. se pak zúčastnilo přes 20 našich členů,kteří tak částečně nahradili 
svou neúčast na naší VH.Panu Michalovi,předsedovi TJ, a p.Andělovi byly předány publikace 100 
let pozemního hokeje v ČR.Trenéři jednotlivých týmů je obdrželi již na naší VH. 
Plzeňský korbel 2009 
Ženy: Szöcsová Levá Koryťáková Nedvědovy Petreková Bartošková Sedláčková Hanzlíková 
obsadily 2.místo po porážkách s vítěznými Č.Budějovicemi 1:4/Nedvědová/ a 0:1 a vítězstvími nad 
třetí Hostivaří 3:2/Nedvědová 3/ a 2:1/Nedvědová,Sedláčková/. 
Muži: Vrkoč Levý Dobrý Dolejš Bejček Hofrichter Opava turnaj vyhráli po remize s Hostivaří 
8:8/Hofrichter 3,Opava a Dolejš 2,Levý/ a vítězstvích nad Bolevcem 10:2/Hofrichter 5,Dolejš 
2,Levý,Dobrý a Opava/,6:5 se Kbely/Dolejš 3,Dobrý,Hofrichter a Bejček/ a 4:3 s 
Kadaní/Opava,Dolejš,Hofrichter a Levý/.Druhá byla Hostivař,třetí Kadaň,4.Kbely a 5.Bolevec. 
Turnaj proběhl v kamarádském prostředí,bez zbytečných emocí. 
Malou účast na večerní diskotéce jsme si zavinili sami nedostatečnou a pozdní propagací.Hosty z 
Kadaně a ze Kbel jsme ubytovali v šatnách,v LD to „nešlo“. 
Myšpulínský pohár 15.3. 
V kategorii přípravek do 10 let zvítězila Kadaň, když ve finále přehrála Mnichovice 2:1 
Třetí skončili Myšpulíni po vítězství s Rakovníkem 3:2./Peš,D.Kovář,Kasl/.Ti ve skupině 
remizovali s Kadaní 3:3/Peš,Šiman,Šmíd/ a podlehli Mnichovicím 1:3/Kasl/ a Rakovníku 2:3/Kasl 
2/.Dále hráli: Rollinger a Schnappauf.Nejlepší gólman Jiří Doležal/Mnichovice/ a střelec Kateřina 
Bubelová/Kadaň/. 
V kategorii benjamínků do 8 let zvítězila ve finále Kadaň nad Liticemi na penalty,když utkání 
skončilo 1:1/Šimek/.Litičtí porazili ve skupině Myšpulíny 1:0/Šimek/,Rakovník A 2:0/Vít 
Kilián,Šimek/, remizovali s Kadaní 1:1/Šimek/ a porazili Rakovník B 2:0/Duchková a Vít Kilián/. 
V boji o 3.místo porazili Myšpulíni Rakovník 2:1 na penalty,ve hře 1:1/Vlček/,rozh.nájezd 
Bystřický.Ve skupině Myšpulíni dále remizovali s Kadaní 2:2/Vlček,Bystřický/,podlehli Rakovníku 
A 1:2/Sedláček/, a porazili Rakovník B 2:0/Skála,Bystřický/.Pátý byl Rakovník B. 
Nejlepší gólman:Jakub Szotkowski /Rakovník A/,nejlepší střelec Štěpán Lalík/Kadaň/.Kromě 
sladkostí obdržely prvé tři týmy v obou kategoriích medaile. 
Pro statistiku sestavy Litic: Löffler Hofman Tomášek Urban Soukup V.Kovář Duchková Šimek a 
Kiliánové.Myšpulíni: Šesták Bystřický Bystřická Sedkáček Vlček Skála a Rybář. 
Poděkování všem organizátorům,vedoucím,rozhodčím a ženám v bufetu.Byl to fajn turnaj! 
  
Konečné halové tabulky: 
MUŽI I. : 1.Litice /postup do extraligy/ 2. Bolevec 3.Praga 4.Bohemians B 5.Slavia B 
6.Mnichovice       Loni náš tým z extraligy sestoupil , umístění je tedy stejné: 6. v ČR 
MUŽI II.  1. Kbely 2.Litice B 3. Hradec Králové B 4.President 5. HC Praga B 6. Bolevec 
Loni byli muži B třetí,tedy letos o 1 místo lepší. 
ŽENY I.  1.Hostivař 2.Mnichovice 3.Litice 4. Slavia B 5.Hradec B 6.Praga B 7.Kadaň 8.Bohemians 



B. Loni naše ženy 6. v I.lize,tedy letos o 3 místa lepší! 
ST.DOROSTENKY: 1.Slavia 2.Rakovník 3.Hostivař 4.Praga 5.Hradec 6.Litice. Loni jsme hráli 
soutěž ml.dorostenek a ty skončily 4. 
ST.DOROSTENCI : 1.Slavia 2.Litice 3.Rakovník 4.Hostivař 5.Bolevec 6.Kbely 7.Praga 
Loni  5. ,tedy zlepšení o 3 místa. 
MLADŠÍ DOROSTENCI: 1.President 2.Bolevec 3.Hradec 4.Praga  5.Hostivař 6.Slavia 7.Litice             
8.Kbely. Loni 3.,o 4 místa horší. 
STARŠÍ ŽÁCI A : Letos vyhráli oblast Praha /loni 2./ ,letos 2. ve finále ČR,loni také 2. v ČR 
STARŠÍ ŽÁCI B: Letos 2. v oblasti Čechy-venkov,loni 3.,o 1 místo lepší 
MLADŠÍ ŽÁCI A: Letos vyhráli oblast/loni 2./,ve finále ČR 2!,loni nepostoupili 
MLADŠÍ ŽÁCI B: Letos 6.v oblasti,loni 3. 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ: Hrály s chlapci a skončily 5.Letos v oblasti nikdo další dívky neměl.Loni byly 
v oblasti 3. 
Nejbližší akce: 
Sobota 21.3. Memoriál Václava Hory na našem hřišti za účasti našich týmů mužů A i B. 
Neděle 22.3. Jarní turnaj dorostenců,dorostenek,žen. 
Neděle 22.3. Turnaj benjamínků v Rakovníku,zúčastní se Litice,odjezd auty v 7.30 ze sídliště. 
 
   


